ΠΕ Πληροφορικής, μία (1) θέση ΠΕ Διοικητικού –        

Οικονομικού και μία (1) θέση ΔΕ Διοικητικών       

Γραμματέων, και το άρθρο 62 του π.δ. 132/2017        

διαμορφώνεται ως εξής: 

«Άρθρο 62 

1. Οι οργανικές θέσεις του μόνιμου προσωπικού       

ανέρχονται σε οκτακόσιες σαράντα επτά (847) και       

κατανέμονται κατά κατηγορία και κλάδο, ως εξής: 

Κατηγορία – Κλάδος 

Σύνολ

ο 

Κατηγορία Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης (ΠΕ) 

ΠΕ Γεωτεχνικών 105 

ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού 141 

ΠΕ Μηχανικών 292 

ΠΕ Περιβάλλοντος 65 

ΠΕ Πληροφορικής 21